
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД - КУМАНОВО    Годишно собрание 

 
    ГОДИШНО АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ   23 ДЕКЕМВРИ 2016 
 

 
На Годишно собрание на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД – Куманово што се одржа на 23.12.2016 година 
(петок) со почеток во 12,00 часот во просториите на Фабриката, беа усвоени следните 
материјали: 
 
 

  1. Записникот на годишното собрание го водеше НОТАР  Јорданка Митевска од Куманово 
  2.  За бројачи на гласови беа избрани Лидија Антевска и Марина Шаботиќ 
  3.  За Претседавач со Собранието беше избран Слободан Тодоровски                 
  4. Разгледување и усвојување на годишна сметка, финансиски извештаи и годишен извештај за 
работата на друштвото за деловната 2015 година и извештај на независни ревизори и донесување 
на одлука.          
  5. Донесување на одлука за покривање на загуба по годишната сметка и финансиски извештаи за 2015 
година. 
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